
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

O Z N Á M E N Í  O  V Y L O U Č E N Í  Ú Č A S T N Í K A  Z A D Á V A C Í H O  Ř Í Z E N Í  

K  V EŘ EJ NÉ  Z A K Á Z C E  

PŘE VZ ET Í  A  RE C YK L A CE  ST A VE B N Í CH  A  D E M OL I Č NÍ C H O D P A DŮ  –  

R Á M C O V Á  D O HO DA  
_________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  
Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice 
IČO  60733098 
 
Veřejná zakázka:  
„Převzetí a recyklace stavebních a demoličních odpadů – rámcová dohoda“ 
 
Část č. 1: 
„Betony, cihly a směsi“ 
 
Zadavatel na základě § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 2 DUFONEV R.C., a.s., se sídlem Lidická 2030/20, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 255 38 748 
z další účasti v zadávacím řízení na část č. 1 podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v souladu 
s § 53 zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení „Převzetí a recyklace stavebních a demoličních 
odpadů – rámcová dohoda“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Odůvodnění: 

Komise nalezla v nabídce účastníka DUFONEV R.C., a.s., se sídlem Lidická 2030/20, Černá Pole, 602 00 
Brno (dále jen „účastník“), kterou předložil pro část č. 1 veřejné zakázky rozpor v příloze č. 1 návhu 
rámcové dohody o poskytování služeb – Cenové specifikaci, neboť součet uvedený coby „Celková 
nabídková cena v Kč bez DPH“ skládající se ze součtu Nabídkových cen v Kč bez DPH za předpokládané 
množství odpadu 17 01 01 Beton bez příměsi + 17 01 02 Cihly bez příměsi + 17 01 07 Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod číslem 17 01 06 a 
Nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané množství odpadu 17 01 01 Beton s příměsí nebo 
nadměrnými kusy ve výši 791 900,- Kč bez DPH neodpovídá skutečnému součtu položek, který po 
přepočítání komisí činil 756 900,- Kč bez DPH. 

Zadavatel tak dne 07.04.2021 odeslal účastníkovi výzvu, ve které ho požádal o objasnění a opravu 
údajů uvedených v položkovém rozpočtu pro část č. 1 veřejné zakázky, konkrétně tedy údajů o 
„jednotkové nabídkové ceně za 1 tunu odpadu v Kč bez DPH“ za jednotlivé druhy odpadu bez příměsi a 
s příměsí a údajů o „Nabídkových cenách v Kč bez DPH (za předpokládané množství)“ za tyto jednotlivé 
druhy odpadu, které účastník uvedl v příloze č. 1 k návrhu rámcové dohody o poskytování služeb – 
Cenové specifikaci, a to s ohledem na fakt, že hodnocená Celková nabídková cena v Kč bez DPH činí 
791 900,- Kč bez DPH. Zadavatel přitom upozornil účastníka, že Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
nemůže být jeho objasněním či opravou měněna v souladu s § 46 odst. 2 větou první a § 46 odst. 3 
zákona. Zadavatel uložil účastníkovi, aby shora uvedené údaje objasnil nebo doplnil ve lhůtě tří 
pracovních dnů ode dne doručení předmětné výzvy. 



 (strana 2 / 2) 

 

  

Zadavatel konstatuje, že mu ze strany vyloučeného dodavatele nebyly ve stanovené lhůtě doručeny 
žádná objasnění nebo doplnění, resp. že účastník na zaslanou výzvu nereagoval. Zadavatel tak 
postupoval v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona, když rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení z části č. 1 veřejné zakázky, jelikož shora uvedené nejasnosti nebyly účastníkem objasněny nebo 
doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona. 

Poučení: 

Účastník je, v souladu s § 241 zákona, oprávněn podat proti Oznámení o vyloučení účastníka z účasti 
v zadávacím řízení námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky zadavatele 
(tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo e-mailem, do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem. 

 

           

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Luděk Borový 

generální ředitel 

Brněnské komunikace a.s. 


		2021-04-21T06:46:26+0200
	Ing. Luděk Borový




